C Hereditas non adita non transmittitur si sit datus substitutus. Bald. in. l. apud hostes. C. de suis 7 legi. vide Bald. in. l. iij. C. de heredi. insti. 7 omnino infra co. vñ. xvij. 7 per Bar. in. l. i. vi. col. ff. de vul. 7 pupil. Sed ius deliberandi transmittit. p Bal. in. d. l. apud hostes.

C Hereditas non adita transmittitur per filium etiam clericum vel episcopum vel monachū7 licet non sit in patria potestate q. quando agitur de fauore suo censetur esse in potestate 7 sic non perdit beneficium sūtatis 7 transmissionis L y. 7 Bal. in. l. apud hostes. C. de suis 7 legi.

C Hereditas non adita transmittitur ad filios etiam post mortem aui conceptos L y. 7 Bald. in. l. si quando. ii. colum. C. de inoffi. testa. 7 in. l. i. C. de his qui ante aper. tabu. 7 infra eodem versiculo. xij.

C Hereditas patris non adita transmittitur ad quemcuq. heredem etiam extraneum 7 ad matrem propter sūtatem bart. in. l. hereditatis. s. filius de castren. pecul. nota in. l. filius qui patris. de vulgari 7 pupillari per Docto. 7 in. l. ex militari. in fine cum. l. sequen. ff. de testa. milita. 7 in. l. secunda. s. si quis ex liberis. ff. ad tertul. 7 text. 7 Docto. in. d. l. apud hostes Barto. et Bal. in. l. iij. C. de iur. delibe. barto. in. l. si quis filium de acqui. heredita. 7 in. l. ventre vbi plenius post glo. eodem titu. si tamē

allegatur filium aduiffe et non probatur aditio non potest fundari in transmissione alias sic fm lapuz allegatione. l.ij. et Ant. de but. in. c. sepe de resti. spo. per tex. in. l. habebat. ff. de instito. vi de per Alex. consi. lxxx. i. pte in prin.

Hereditas ascendentium etiam non adita transmittitur ad descendentes etiam non suos. per titu. C. de his qui ante aper. tab. vt ibi no. et Dau. de cast. consi. vi. et consi. cxi. et infra co. v. xxij. bar. in. d. l. ventre.

Hereditas non agnita transmittitur ad descendentes. s. institutos als no glo. et bar. in. l. i. C. de his qui ante aper. tab. Item intelligitur. s. natos post mortem eius de cuius hereditate agitur. glo. et bar. abides. et s. co. v. xi. et y. et bal. in. l. si qñ. ij. col. C. d. ineffi. te. in. i. q. et y. in. l. gallus de li. et po.

Hereditas transmittitur etiam si heres ignoret se heredem et interim decedat. glo. et Bar. in. d. l. ventre. iij. col. quod veruz est etiam si sint venientes ab intesta. Bar. ibidem. Item

Hereditas etiam non adita facto alterius transmittitur bar. ibi post glo. Item

Hereditas non adita etiam ob timore pene legalis transmittitur. Bar. ibi in. v. col. post glo. qd est verum etiam si non sit adita timore pene statuti qd sit forensis prohibitus succedere cui et moriatur ante aditam. fm Bar. ibi singulr. Item

Hereditas transmittitur per suum ad quoscunqz etiam extraneos Bar. ibi in. v. col. et Dau. de ca. consi. lxxvi. qd est verum de iure ciuili. Bar. ibi vbi dicit verum cu beneficio abstinenti sicut heres suus habebat et tenet L. y. in. d. l. apud hostes. Item veruz etiam momento et perpetuo Bal. in. d. l. apud hostes.

Hereditas non transmittitur per suum furiosuz vel infantem etiam ad ascendentes bar. ibi in. vj. col. post Jac. de bel. in disputa. tione. Sed Bar. tenz ibi et Jaco. dicens qd filius sine scis siue ignorans etiam impeditus quomodocunqz transmittit hereditatez paternaz no agnita de iure ciuili si est in potestate alias non puta si habet substitutu3 vulgarẽ quo casu non transmittit nisi agnitam ne excludatur substitutus vt ibi. v. concluditur et go. et s. co. v. xi. et y. Item

Hereditas materna non adita non transmittitur. bar. ibi pe. col. per. l. ij. C. ad offic. et s. co. v. xi. et y. et y. et y.

Hereditas non subditi romano imperio non transmittitur doc. in. l. i. ff. de testa.

20 Hereditas non adita non transmittitur per emancipatu3 alex. in. l. sub conditione de lib. et post. qui dicit hanc esse opy. cõem et bar. in. autẽ. si qua mulier. C. de sacro san. ec. de quo i. l. vtre. vl. col. per bar. ff. de acqui. here.

Hereditas paterna transmittitur hodie per emancipatum sicut per suum. bar. in. d. l. ventre penul. col. et in. l. i. vbi vide omnino. C. de his qui ante aper. tab.

Hereditas ascendentium non adita nec repudiata transmittitur ad descendentes etiam non suos. bar. in. d. l. ventre penul. col. et s. co. v. xi. et y.

Hereditas infantis non adita transmittitur ad ascendentes per lineaz paternaz. bar. in. d. l. ventre glo. bar. bal. et doc. in. l. si infan. n. C. de iur. deli. et per bal. in. l. i. §. in nouissimo. C. de cadu. tol. et in. l. vlti. col. et ij. col. C. de his qui ante aper. tab. et bar. in. l. hereditatis. §. filius de castren. pe. et in. l. lutius de iure fil. imo etiam ad matrem vt. s. co. v. xi. et y.

Hereditas per patrem non agnita transmittitur in filium bal. in. l. si aua. C. de iure deli.

Hereditas transmittitur per nepotem institutum ab auo simul cum patre suo ad filios suos si hẽt alias non fm bal. in. l. i. §. in nouissimo. C. de cadu. tol.

Hereditas non adita regulariter no transmittitur. l. iij. et l. quoniam sorores. C. de iur. deli. nisi inter filios. l. i. et ibi doct. C. de his qui ante aper. tab. et in. l. i. §. in nouissimo de cadu. tolẽ. et s. co. v. xi. et y. cu duobus seq. et p discursum.

Hereditas transuerfalium no adita no transmittitur pignoratẽ. l. quoniam sorores. et ibi bal. C. de iur. deli. et tenet bal. in. l. i. ad fi. C. de his qui ante aper. ta.

Hereditas non adita transmittitur ad euz qui potest adire vel repudiare. non alr. bar. in. l. si quis filium. §. i. ff. de acqui. here. deli. bal. in. l. i. de his qui ante aper. ta.

Hereditas delata substituto pupillari transmittitur ad quẽcunqz sicut hereditas data filio per institutionem. casus fm fm Jo. de ymo. bar. et Ange. in. l. sed si plures. §. quos possum de vul. et pupil. Item

30 Hereditas fratris transmittitur ad quẽcunqz p filiũ sicut hereditas patris. vt ibidem.

Hereditas cuius ius deliberandi transmissum est potest repudiari per heredem transmittentis. bar. in. l. qui duos. ff. de rebz dubijs.

Hereditas non adita nec repudiata per filiũ habentẽ pãte3

repudiandi ex forma statuti transmittitur. bal. in. l. q se patris. pe. col. C. vnde libe. Dau. in. l. si fratri. C. de iur. delibe.

Hereditas matris non adita transmittitur ad heredem in ca. su. l. i. §. si ea. fm bar. ibi. ff. ad tertul.

Hereditas facta transmissibilis durat transmissibil. et in p. sona heredu3 sequentuz in gradu doc. et bar. in. l. cu antiquoibus. C. de iur. delibe. et bar. in. l. si pater. §. xv. de le. iij.

Hereditas monachi no adita nec repudiata an transmittatur ad monasterium. bal. in. l. deo nobis. §. hoc etiam secunda col. C. de epif. et cle. et in. l. puma. x. q. C. qui admitti. q non. vide bar. to. in. l. iij. C. de here. insti. et in. l. i. vi. col. d. vul. et pupil. et Dau. de ca. consi. i. et s. hereditas delata v. xi. et y. et l. iij. Ange. in. l. i. §. qui sint si quis om. cau. te. et per Bal. in. l. cu in adoptiuus. C. d. adop. viij. col. et Alex. post doc. in. l. sub conditione de lib. et post. q sic et infra monachus succedit vt agnatus v. xi. penul.

Hereditas agnita coraz iudice incompetenti habetur pro no agnita. et ideo non transmittitur ad heredes. Dau. de cast. in. l. puberem in fi. C. de iur. deli.

Hereditas repudiata per suum no transmittitur etiam ad suos. Bal. in. l. i. C. de his qui ante aper. tab.

Hereditas non adita que no transmittitur defertur ad coheredes vel substitutu3 vt venientes ab inte. et vltimo loco ad fiscuz l. si. §. cum autẽ. et ibi Bar. C. de cadu. tol.

Hereditas pupillo ignoranti delata non adita an transmittatur ad herede3 pupilli. ex sola scientia tutoris doct. in dicta. l. cum antiquoibus de iur. delibe. Barto. in. l. qui duos de re. du. et Barto. in consi. per usinus et. et infra. v. heres minoris v. penul. et v. scientia. v. xi. et y.

Hereditas extranei delata infanti et non agnita non transmittitur per infante3. Bal. in. l. si infanti secunda qõne de iur. de libe. nisi ad patrem qui potest adire ex iure suo sibi cõpetẽti mediante persona filij Barto. et Bal. ibi in. l. col. et ibi not. Item potest adiri pro infante vmo et eius nomine vt ibide3 etiam per quemlibet eius nomine anteqz decedat si tutorẽ non hz Alex. in. l. infantis. C. qui admitti. post docto. et Dau. de cast. in. l. fin. C. vnde legi. contra Saly. in. d. l. infantis qui dicit requiri rati. habitatione3. Sed an potest adiri pro maiori infante sine consensu suo Bal. ibi. iij. op. et si plures sint delate no potest vna adiri altera repudiari pro infante. Bal. ibi. ij. col.

Hereditas infanti delata non adita transmittitur ad matre3 et lineaz maternaz. Bald. in. d. l. si infanti. iij. col. et in. d. l. i. de his qui ante aper. ta.

Hereditas patris non adita transmittitur per infantem in potestate cõstitutam. Bar. in. d. l. si infanti.

Hereditas patris per furiosuz non agnita transmittitur ad herede3 etiam extraneuz. secus si sit extranei. l. antistius. §. fi. et ibi Ange. de acqui. here. l. si. §. pe. C. de cura. furio. Bal. in. l. potuit. v. q. de iur. deli. tenet non transmitti hereditate3. Sed legata sic et est tex. et Bar. in. d. §. penul. et s. co. v. xi. et y.

Hereditatis pars deuoluta ad masculuz vigore statuti excludentis feminaz transmittitur etiam no adita. iure iuratis. bal. in. consilio. In xpi nomine amen factuz proponitur sub hac forma. quidaz nomine et. et Lodo. pon. fin. in. l. ventre. ff. d. acqui. here. et Alex. consilio. xx. prima parte.

Reliqua circa transmissione3 supple infra ver. heres. et infra transmissio. et s. co. per discursuz Alex. fall.

Hereditas restituitur fideicõ

missario cu onere suo. l. qui. cccc. et ibi Bar. ff. ad trebel.

Hereditas auferenda indigno heredi restituenda per fidei cõmissarium an debeatur fisco vel substituto. Bar. in. l. sequẽs gradus. ff. ad fill. glo. in. l. recusare. §. si fisco ad trebel.

Hereditas restituenda ipso iure sine actu restitutionis transit in fidei cõmissarium vel eius herede3. Jo. de poz. in. l. si decẽ. ff. de verbo. obli.

Hereditas restituenda per fidei cõmissarium non venit in confiscatione bonorum. Bartolus in. l. legatarius. ff. de excusa. tutorum.

Hereditas restituenda alicui ratione infirmitatis. non debet restitui cessata infirmitate. Barto. in. l. alumne. §. fina. ff. de adi. lega.

Hereditas restituenda post morte3 heredis an debet restitui post morte3 ciuile3. i. post ingressuz in monasterium. Bart. in. l. status. §. comelio. ff. de iur. fil.

Hereditas restituta per trebel. fit hereditas que ante no fit. l. filius et ibi bar. ff. ad le. fal.

Hereditas debet restitui pauperibus substitutis pupillo retenta tantum legitima ex persona pupilli non trebellica infra v. legitima et l. i. v. xi. et y.

Hereditas restitucda per ygorẽ si caste no ygerit. an debet

restitu ea nupta. vel ea mortua Jo. an. in addi. Spe. de secūdis nup. Lodo. pon. m. l. si quis heres. de acqui. here.

Hereditas fideicommissio subiecta an pot restitu spurio testatoris supra ver. fideicommissuz restituit vñ. xi. infra ver. pa ter naturalis vñ. xi. per discursum.

Hereditas cleri relicta suo fratri cū onere restituēda bastar do clerici applicat fisco. Bal. m. l. si quis p̄soy. C. de epif. cleri. vide Barto. consilio. dñicus blasij. rē.